
Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района
Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2020 года № 180

О назначении времени и даты 
проведения ежегодного отчета Главы 
Малогнеушевского сельсовета Рыль­
ского района перед Собранием 
депутатов Малогнеушевского сель­
совета Рыльского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

о

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 
29 Устава муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области, решением Собрания депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района от 16.02.2018 №76 «Об утверждении Порядка 
проведения ежегодного отчета Главы Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района перед Собранием Депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района», Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
РЕШИЛО:

1. Назначить время и дату проведения ежегодного отчета Главы 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района: 16 часов 00 мин. 27 марта 2020 
года в здании МКУ «Дом культуры пос.им.Куйбышева», по адресу: Рыльский 
район, пос.им.Куйбышева, ул.Лесная, д.9 «а».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района А.М.Верзунов

Глава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.А.Разбегаева


